花蓮縣99年度建置國民中小學教育資料庫檢測

身心障礙及特殊考生應考服務申請表

  學校代號：                學校名稱：                  （國中、國小）

	編號
	年級
	班级
	姓  名
	身分證字號
	障礙類別
	證明文件
	申請服務項目
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	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


填表人：             教導主任：             校長：          
· 身心障礙及特殊考生應於特教通報網中有紀錄者。

· 本表請於4/29或4/30施測說明會時繳交，或於4/30中午12：00前傳真至國教輔導團Fax：8572660。
